






















Strana 1 z 4 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Regionu Poodří, z.s. 14/000/00000/780/000020 6

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00297861 Město Fulnek
Stavební úpravy objektu osadního 
výboru ve Vlkovicích (hasičská 
zbrojnice)

Fulnek 35 Vybrána MAS

2. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Diverzifikace podnikání Bartošovice 55 Vybrána MAS

3. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Návrat organické hmoty do půdy Bartošovice 60 Vybrána MAS

4. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00600784 Obec Kateřinice Vybavení hasičské zbrojnice Kateřinice 35 Nevybrána MAS2

5. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 66183561 SAK Studénka, příspěvková 
organizace Revitalizace vybavení knihovny Studénka 35 Nevybrána MAS2

6. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Technologie tryskání menších dílů Studénka 60 Vybrána MAS

7. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení nové techniky Heřmanice u Oder 60 Vybrána MAS

8. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 29393248 Nadační fond Kousek po 
kousku Pořízení vybavení pro Zahradu hojnosti Fulnek 45 Vybrána MAS

9. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Malotraktor s čelním nakladačem Odry 65 Vybrána MAS

10. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 47657901 ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02
Zkvalitnění zázemí záchranné stanice 
Bartošovice

Bartošovice 40 Vybrána MAS

11. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 07021763 Stolárna na statku s.r.o. Rozvoj podnikání pořízením strojů Bílov 60 Vybrána MAS

12. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00600776 Obec Mankovice Park Moravských bratří v Mankovicích Mankovice 35 Vybrána MAS

13. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Modernizace výroby Tísek 70 Vybrána MAS

14. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Zametač a radlice Kateřinice 65 Vybrána MAS

15. 2 Podpora regionální produkce 03958795 Ekofarma Bartošovice s.r.o. Automat Bartošovice 45 Vybrána MAS

16. 2 Podpora regionální produkce Prodejní automat Klimkovice 50 Vybrána MAS

17. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení zemědělské techniky Fulnek 60 Vybrána MAS

18. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Investice do zemědělství Bílovec 60 Vybrána MAS

19. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Investice do zemědělského podniku Jistebník 70 Vybrána MAS

20. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Shrnovač píce Fulnek 60 Vybrána MAS

21. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Pořízení traktorového návěsu pro 
přepravu zemědělských komodit Bílovec 60 Vybrána MAS

22. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace zemědělské techniky Bílovec 60 Vybrána MAS

23. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy Bernartice nad Odrou 60 Vybrána MAS

24. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 70953201 Mikroregion Odersko Bezpečný a ekologický Mikroregion 
Odersko Vražné 35 Vybrána MAS



Strana 2 z 4 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

25. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 70953201 Mikroregion Odersko Rozvoj spolkového života v 
Mikroregionu Odersko Spálov 35 Vybrána MAS

26. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 28641566 Pro Advising s.r.o. IT vybavení Studénka 60 Vybrána MAS

27. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00848468 Obec Hladké Životice
Rozvoj veřejného prostranství v okolí 
hřiště obce Hladké Životice Hladké Životice 35 Vybrána MAS

28. 2 Podpora regionální produkce Vybavení minimlékárny Fulnek 50 Vybrána MAS

29. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Rekonstrukce truhlářské dílny - fiche 3 Heřmanice u Oder 75 Vybrána MAS

30. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Pořízení zemědělského stroje a 
technologií Heřmanice u Oder 60 Vybrána MAS

31. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy v Sedlnici Sedlnice 60 Vybrána MAS

32. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace drůbeží farmy 2022 Slatina 60 Vybrána MAS

33. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy 2022 v Sedlnici Sedlnice 65 Vybrána MAS

34. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy 2022 Heřmanice u Oder 60 Vybrána MAS

35. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace farmy 2022 v Kamence Odry 70 Vybrána MAS

36. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 75026775
Základní škola a Mateřská 
škola Tísek, příspěvková 
organizace

Vybavení interiérů MŠ v Tísku Tísek 40 Vybrána MAS

37. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00298221 Město Odry Revitalizace školní zahrady MŠ 
Sokolovská v Odrách

Odry 25 Nevybrána MAS2

38. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00298263 Obec Petřvald Příjemně a pohodlně i v Sokolovně Petřvald 30 Nevybrána MAS2

39. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 60798866 ZO ČSOP JESENÍK NAD 
ODROU

Vybavení zázemí pro spolkovou 
činnost ZO ČSOP Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 30 Nevybrána MAS2

40. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 75029367
Základní škola a Mateřská 
škola Petřvald okres Nový 
Jičín,příspěvkováorganizace

Modernizace kuchyně školní jídelny ZŠ 
a MŠ Petřvald

Petřvald 30 Nevybrána MAS2

41. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 00848191
Základní škola Odry, 
Komenského 6, příspěvková 
organizace

Pořízení mycí linky ve školní kuchyni 
ZŠ Komenského

Odry 30 Nevybrána MAS2

42. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26847825 Kyselka Jeseník nad Odrou 
s.r.o.

Investice do přepravních boxů a 
úspora plast.materiálů

Jeseník nad Odrou 45 Nevybrána MAS2

43. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 27820572 EMVIM - stav s.r.o. Modernizujeme Jakubčovice nad Odrou 50 Nevybrána MAS2

44. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 06368956 Hotel Mc Limon s.r.o. Modernizace pokojů hotelu McLimon Šenov u Nového Jičína 50 Nevybrána MAS2

45. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 07758243 POSTAVÍMEVÁMHO s.r.o.
Investice do rozvoje společnosti 
POSTAVÍMEVÁMHO s. r. o. Spálov 60 Vybrána MAS

46. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Rozvoj firmy Sedlnice 50 Nevybrána MAS2

47. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26899752 DFH s.r.o. Úspora Mošnov 55 Nevybrána MAS2

48. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení vybavení David Ručka Spálov 65 Vybrána MAS

49. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Moderní zdroj stlačeného vzduchu Studénka 55 Nevybrána MAS2

50. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 46580085 Haps, společnost s ručením 
omezeným Rekonstrukce střechy Vražné 55 Nevybrána MAS2

51. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 25890182 MONOMETAL nástroje s.r.o. Pořízení nového vybavení pro 
MONOMETAL nástroje s. r. o. Mošnov 60 Vybrána MAS



Strana 3 z 4 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

52. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Modernizace cukrářské výroby - fiche 
3 Studénka 55 Nevybrána MAS2

53. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Snížení energetické závislosti 
truhlářské dílny Libhošť 55 Nevybrána MAS1

54. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení lisu Příbor 0 Nevybrána MAS1

55. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení diskového podmítače s válcem Příbor 0 Nevybrána MAS1

56. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

03763471 Matěj agro, s.r.o. Modernizace na farmě Matějagro Kateřinice 0 Nevybrána MAS1

57. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

29453071 Jaroslav ŘEHOUNEK - 
KOVOOBRÁBĚNÍ s.r.o.

Pole a louky Fulnek 45 Nevybrána MAS2

58. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pomocník Bartošovice 45 Nevybrána MAS2

59. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Upravené pole Fulnek 45 Nevybrána MAS2

60. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Brány Kateřinice 45 Nevybrána MAS2

61. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Mechanická kultivace porostů 
kulturních plodin

Studénka 45 Nevybrána MAS2

62. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

09764861 Statek Šindler s.r.o. Odvoz Odry 45 Nevybrána MAS2

63. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení rozmetadla Jeseník nad Odrou 45 Nevybrána MAS2

64. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy 2022 Kujavy Kujavy 45 Nevybrána MAS2

65. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Univerzální traktor s nakládacím 
zařízením Pustějov 50 Nevybrána MAS2

66. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení zemědělských strojů Tísek 50 Nevybrána MAS2

67. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Přikrmiště koní Jistebník 50 Nevybrána MAS2

68. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace rodinné farmy 2022 Heřmanice u Oder 50 Nevybrána MAS2

69. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Nahrabovač píce Libhošť 50 Nevybrána MAS2

70. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení zemědělské techniky Kateřinice 50 Nevybrána MAS2

71. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Dobře zasít je základ Sedlnice 50 Nevybrána MAS2

72. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení vybavení do veterinární 
ordinace U potoka Studénka 60 Vybrána MAS

73. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Nákup zemědělské techniky Bílovec 50 Nevybrána MAS2

74. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Čisté pole Jeseník nad Odrou 50 Nevybrána MAS2

75. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace zemědělské techniky Trnávka 55 Nevybrána MAS2

76. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Rozvoj - růst Odry 55 Nevybrána MAS2

77. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Svoz Fulnek 55 Nevybrána MAS2



Strana 4 z 4 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

78. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 03958795 Ekofarma Bartošovice s.r.o. Sklízecí adaptér Bartošovice 55 Nevybrána MAS2

79. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Rozvoj farmy Kateřinice 55 Nevybrána MAS2

80. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Zvýšení efektivity samovýroby krmiva 
a práce na farmě. Suchdol nad Odrou 55 Nevybrána MAS2

81. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Koně pod kapotou Bernartice nad Odrou 55 Nevybrána MAS2

82. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Více koňských sil Kateřinice 55 Nevybrána MAS2

83. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Sklizeň píce Odry 55 Nevybrána MAS2

84. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace rostlinné výroby 2022 Sedlnice 55 Nevybrána MAS2

85. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace farmy 2022 v Petřvaldíku Petřvald 55 Nevybrána MAS2

86. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Modernizace zemědělské techniky Bernartice nad Odrou 55 Nevybrána MAS2

87. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Pořízení technologie pro přepravu 
produktů na biofarmě Kamenka. Odry 60 Nevybrána MAS2

88. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Rozvoj ekologické farmy Odry 60 Nevybrána MAS2

89. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Péče o louky a pastviny Fulnek 60 Nevybrána MAS2

90. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace ekofarmy Pustějov 60 Nevybrána MAS2

91. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Nákup lučních bran a mobilního 
hrazení

Fulnek 60 Nevybrána MAS2

92. 8 Podpora rozvoje kvality života na venkově 60336439 Junák - český skaut, 
středisko Kopřivnice, z. s. Skautské centrum Trnávka Trnávka 40 Vybrána MAS

93. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Podpora nákupu přístroje pro 
geodetické měření Hladké Životice 60 Vybrána MAS

94. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení stavebního stroje Jeseník nad Odrou 55 Vybrána MAS

95. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 05019257 KVT AGRONOMY s.r.o. Pořízení vibračního válce Jeseník nad Odrou 55 Vybrána MAS

96. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Rozvoj ekofarmy Odry 60 Nevybrána MAS2

97. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Pořízení prutových bran Jeseník nad Odrou 60 Vybrána MAS

98. 2 Podpora regionální produkce Linka k lisování ovoce a zeleniny na 
šťávy ,obaly na zpracovanou produkci Sedlnice 30 Vybrána MAS

99. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace farmy 2022 v 
Heřmanicích u Oder Heřmanice u Oder 70 Vybrána MAS

100. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn Práce na polích a lukách Odry 60 Vybrána MAS

101. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

Modernizace strojového zázemí farmy 
Wallinger Bílovec 65 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.



Strana 1 z 1 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Regionu Poodří, z.s. 14/000/00000/780/000020 7

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení ručního nářadí a měřící 
techniky Bílovec 55 Vybrána MAS

2. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Pořízení nářadí pro stavební činnosti Velké Albrechtice 60 Vybrána MAS

3. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností SOFTWARE A HARDWARE K VÝKONU 
ČINNOSTI

Olbramice 65 Vybrána MAS

4. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Rozvoj podnikání pořízením strojů k 
výrobní činnosti

Studénka 60 Vybrána MAS

5. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 22609172 Jezdecký klub Farma 
Blahutovice, z.s. Rekonstrukce jízdárny Jeseník nad Odrou 50 Vybrána MAS

6. 2 Podpora regionální produkce 68344180
Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu 
Klimkovice-město

Doplnění technologie moštárny 
zařízením pro výrobu cideru

Klimkovice 55 Vybrána MAS

7. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Efektivnější práce Kateřinice 65 Vybrána MAS

8. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností
Modernizace výroby - pořízení 
automatické olepovačky hran s cílem 
zefektivnění výroby podnikatele

Velké Albrechtice 65 Vybrána MAS

9. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26899752 DFH s.r.o. Úspora Mošnov 50 Vybrána MAS

10. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 27808203 CNC SOUFREZ s.r.o. Pořízení CNC pásové pily na řezání 
kovů pro CNC SOUFREZ s.r.o.

Fulnek 60 Vybrána MAS

11. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Investice do rozvoje zámečnické firmy Heřmánky 50 Vybrána MAS

12. 2 Podpora regionální produkce Vybavení faremní prodejny Fulnek 55 Vybrána MAS

13. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Snížení energetické náročnosti výroby 
stlačeného vzduchu Studénka 55 Vybrána MAS

14. 2 Podpora regionální produkce Modernizace cukrářské výroby Studénka 45 Vybrána MAS

15. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Hospůdka NA KONCI SVĚTA - 
ubytování

Odry 50 Vybrána MAS

16. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 05019257 KVT AGRONOMY s.r.o. Pořízení stavebního stroje Jeseník nad Odrou 45 Nevybrána MAS2

17. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Technologická inovace strojního 
vybavení Libhošť 40 Nevybrána MAS2

18. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 25828126 KVM Quarda s.r.o. Pořízení mobilního otočného jeřábu 
pro KVM Quarda s.r.o. Sedlnice 45 Nevybrána MAS2

19. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností Rozvoj firmy Sedlnice 45 Nevybrána MAS2

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


